

از گوشه و کنار ایران

اتصال شبکه برق موتورخانه، لنج را به آتش کشید



آتش سوزی لنج در بندر صیادی پساپندر دشتیاری واقع در ۹۰ کیلومتری شهر چابهار نقطه صفر مرزی ایران و پاکستان با خسارت سنگین همراه بود، اما تلفات جانی و مصدوم نداشت.

دارحمان بامری، مدیرکل شیلات سیستان و بلوچستان گفت: شاهد وقوع آتش سوزی در یک فرود لنج صیادی در اسکله صیادی پساپندر بودیم و این حریق در یکی از لنج‌های صیادی در اسکله پساپندر به علت اتصال شبکه برق موتورخانه رخ داد. در همان لحظه وقوع، از طریق دوربین‌های کنترلی توسط شیفت پایگاه حفاظت از منابع آبیاری اسکله پساپندر حادثه به مراجع و دستگاه‌های ذیربط اعلام شد و گشت دریایی یگان حفاظت از آبیاری شیلات استان با همکاری جامعه صیادی و دریابانی سریع‌آورد صحنه حادثه شده و اقدام به جداسازی شناور محصور در بین سایر شناورها کردند و از بروز حادثه پیشتر جلوگیری به عمل آمد و آتش مهار شد.

بازداشت عاملان قتل پسر زابلی

دو پسر جوان که در یکی از خیابان‌های زابل با چاقو مرتکب قتل شده بودند در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شدند.

سرهنگ علیرضا دلیری، جانشین فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: با اعلام خبر قتل پسر ۱۹ ساله به وسیله ضربات چاقو و متواری شدن عاملان قتل از محل در یکی از خیابان‌های زابل، موضوع دستگیری قاتل یا قاتلان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس این شهرستان قرار گرفت. مأموران پلیس با حضور در محل و انجام تحقیقات گسترده میدانی، عاملان این جنایت را شناسایی کردند. با تلاش کارآگاهان پلیس، قاتل و همدستش در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در کمتر از ۲۴ ساعت پس از وقوع جنایت دستگیر شدند و پس از انتقال به مقر در مواجهه با مستندات پلیسی به قتل اعتراف کردند. قاتلان انگیزه خود از وقوع این جنایت را اختلافات شخصی عنوان کردند.

انهدام باند برگزاری مسابقه در قفس

پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران پس از شناسایی عوامل برگزاری مسابقات زیرزمینی داخل قفس توسط اتباع غیرمجاز و برخی گردانندگان داخلی در باغی در «اسفندآباد» ملارد، در عملیات ویژه ۲ نفر اتباع غیرمجاز و ۱۲ ایرانی که در مبارزت، شرط بندی و قمار نقش داشتند دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شدند. همچنین در ادامه عملیات پلیس، با شناسایی چهار نفر از افراد سابقه‌دار در اسلامشهر تحت عنوان عاملان اصلی برگزاری مسابقات بازداشت و محل مبارزت پلمب شده است. مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران در پایان تأکید کرد، برگزاری مسابقات ورزشی در چهارچوب قانونی با کسب مجوز رسمی و رعایت ایمنی و سلامت افراد شرکت‌کننده بویژه جوانان قابل انجام است.

مرگ راننده و سرنشینان تاکسی در تصادف جاده کوه‌دشت

تصادف مرگبار بین دو دستگاه خودروی پژو در محور کوه‌دشت به پل سیمه ۴ کشته برج گذاشت. به گزارش ولینا، سرهنگ «محمد زارعی»، رئیس پلیس راه انتظامی لرستان در تشریح این خبر اظهار داشت: ساعت ۱۰:۲۰ با مبادا جمعه خبر تصادف منجر به فوت در محور کوه‌دشت به پل سیمه، حد فاصل روستای بلوران اعلام شد و بلافاصله عوامل پلیس راه، انتظامی و دستگاه‌های امدادی در محل حاضر شدند و مشخص شد تصادف بین یک دستگاه خودروی پژوی تاکسی و یک دستگاه پژوی دیگر رخ داده که بر اثر این سانحه راننده و ۳ سرنشین خودروی پژوی تاکسی در دم فوت شدند. وی با بیان اینکه بعد از تصادف یکی از خودروها دچار حریق شده بود که توسط دستگاه‌های امدادی اطفا و مجروحان به مراکز درمانی منتقل شدند، گفت: پیاپی اعلام کارشناسان علت تصادف بی احتیاطی از جانب سواروی پژو به علت انحراف به چپ ناشی از خستگی و خواب‌آلودگی نسبت به سواروی پژوی تاکسی تشخیص داده شده است. سرهنگ زارعی تصریح کرد: محور پل سیمه به زانگه از محورهای اصلی بین استانی است که استان‌های غرب و شمال غرب را به جنوب متصل کرده و مسیر اصلی ترانزیت کالا به این استان‌هاست.

راننده کامیون بی احتیاط یک خانواده را به کام مرگ کشاند



یک خانواده چهار نفره شامگاه پنجشنبه در تصادف رانندگی در جاده اصفهان - ناین قبل از شهرک صنعتی سجری جان خود را از دست دادند. سرتشیر محمد شریعی، سخنگوی آتش نشانی اصفهان گفت: حادثه تصادف خودروی پژو ۴۰۵ و کامیونت در محور اصفهان - ناین قبل از شهرک صنعتی سجری ساعت ۱۹:۴۲ پنجشنبه به مرکز فرماندهی آتش نشانی اصفهان اعلام شد. بلافاصله تیم امداد از ایستگاه شماره ۱۵ به همراه خودروی نجات و همچنین تیم آتش نشانی شهرک صنعتی سجری به محل حادثه رفته و چهار سرنشین خودروی پژو ۴۰۵ را که پس از برخورد با کامیونت در میان تکه‌های آهن محبوس شده بودند بیرون کشیدند اما اعضای خانواده به دلیل شدت جراحات وارده در دم جان باخته بودند. این خانواده شامل پدر و مادر حدود ۳۵ ساله به همراه دختر ۱۵ ساله و پسر ۶ ساله بودند. رئیس پلیس راه استان اصفهان نیز درباره این حادثه گفت: علت تصادف توسط کارشناسان پلیس راه، ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از خستگی و خواب‌آلودگی راننده کامیون اعلام شده است.

دستگیری سارق تجهیزات مخابراتی روستایی در دشتستان

سارق تجهیزات مخابراتی یک روستا در دشتستان با تلاش پلیس دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه محمد رضا محمودیان، فرماندهی انتظامی شهرستان دشتستان در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم مخابرات در روستای نظرقا و ایجاد نارضایتی مردمی، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران پاسگاه انتظامی نظرقا با انجام تحقیقات و شیوه و شگردهای پلیسی متهم را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی وی را در یک عملیات منسجم در مخفیگاهش دستگیر کردند. متهم در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به ۵ فقره سرقت تجهیزات مخابرات اعتراف کرد و اموال مکشوفه از متهم تحویل نماینده اداره مخابرات شد.

مرگ ۲ حفر غیرمجاز در چاه

۲ نفر بر اثر گازگرفتگی هنگام حفر چاه غیرمجاز برای دسترسی به خط اصلی نفت و گاز در شهرستان نظرقا با سواجبالغ جان خود را از دست دادند. سرهنگ «فرح الله اسداللهی»، فرمانده انتظامی نظرقا گفت: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر گازگرفتگی دو جوان در یکی از روستاهای شهرستان بلافاصله نیروهای امدادی و کارشناسان پلیس به محل حادثه اعزام شدند. مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند دو جوان اقدام به حفر غیرمجاز از خط اصلی نفت و گاز کرده‌اند که بر اثر استنشاق گاز حاصل از لوله اصلی هر دو نفر جان خود را از دست داده‌اند.

دیده و حبس مجازات عامل شلیک به پسر ۵ ساله

گروه حوادث-کامران علمدهی /

مرد سابقه‌دار که در جریان درگیری مسلحانه با دو برادر بر سر معامله مواد مخدر با شلیک گلوله پسر ۵ ساله‌ای را تا یک قدمی مرگ کشانده بود در دادگاه کیفری یک استان تهران به حبس و پرداخت دیه محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۲۸ اسفند سال ۱۳۹۷ همزمان با شب چهارشنبه سوری، گزارش مجروح شدن پسر ۵ ساله به نام آرین با شلیک گلوله در حوالی بزرگراه چمران به مأموران اعلام شد.

پس از آن مأموران پلیس و اورژانس به محل اعزام شدند و آرین کوجولو در حالت کما به بیمارستان منتقل شد.

در بررسی‌های اولیه پلیس مشخص شد که وقوع درگیری مسلحانه میان سرنشینان دو خودروی پژو ۲۰۶ و خودروی BMW عامل این حادثه بوده و راننده پژو ۲۰۶ زمانی که قصد داشته سرنشینان خودروی BMW را هدف گلوله قرار دهد یکی از گلوله‌ها ناگهان به یک خودروی عبوری اصابت کرده و به پیشانی پسر ۵ ساله‌ای که داخل خودرو بوده خورده است. در ادامه هم هر دو خودرو از محل متواری شده‌اند.

به این ترتیب پلیس شناسایی سرنشین خودروی پژو ۲۰۶ را در بدام گرفت. در این خصوص پدر پسر ۵ ساله و وحشت‌زده بود به مأموران گفت: پسر من را به آرایشگاه برده بودم، وقتی از مسیر بزرگراه



در ادامه تحقیقات در حالی که

پسر ۵ ساله به نام آرین کوجولو به بیمارستان منتقل شد. مأموران وقتی در جریان انتقال دو برادر به بیمارستان قرار گرفتند عقب ماشین شکسته است، ناگهان به تحقیق از آنها پرداختند. با سیروس راننده پژو مربوط به قبل بوده و او در روز حادثه ما را با چاقو و اسلحه مجروح کرد. با جمع اطلاعات، مأموران چند روز بعد در سیروس را در باغی در کردان زند و وی را در یک پارتنی شبانه دستگیر کردند. سیروس بعد از انتقال به پلیس

چمران که ترافیک سنگینی هم داشت، به خانه برمی‌گشتیم آرینا خواست تاروی صدلی جلو بنشیند. بیرون را نگاه می‌کرد که صدای چند تیر شنیدیم. اول فکر کردم صدای ترقه است گفتم نگران نباش، ناگهان حس کردیم تیر به ماشین ما هم خورد. همین که صدای تیراندازی قطع شد سمر را بلند کردم و دیدم شیشه عقب ماشین شکسته است، ناگهان به تحقیق از آنها پرداختند. با سیروس راننده پژو مربوط به قبل بوده و او در روز حادثه ما را با چاقو و اسلحه مجروح کرد. با جمع اطلاعات، مأموران چند روز بعد در سیروس را در باغی در کردان زند و وی را در یک پارتنی شبانه دستگیر کردند. سیروس بعد از انتقال به پلیس



بدین ترتیب با گذشت حدود ۶ سال از ماجرای شلیک شبانه در بزرگراه چمران، متهم اصلی به اتهام ایراد جرح عمدی با سلاح گرم به کودک ۵ ساله، حمل و نگهداری سلاح و همچنین شلیک به دو برادر در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه وکیل پدر و مادر پسر ۵ ساله درخواست اشد مجازات کرد و گفت: آرین بعد از هوش آمد بخش‌هایی از بدنش حرکت نداشت و با جلسات کاردرمانی به زندگی عادی برگشت. بر اساس مستندات پرونده، متهم به عمد دست به شلیک زده است. اگرچه او مدعی است قصد شلیک به کودک را نداشته، اما چون عمل وی نوعاً کشنده بوده و شلیک با اسلحه می‌تواند منجر به جنایت شود، تقاضای اشد مجازات دارم. سپس متهم به جایگاه رفت و همچنان با رد اتهام شلیک عمدی عنوان کرد: شب حادثه برای درگیری با سهراب و بهرام از ماشین پیاده شدم و با چاقو به آنها حمله کردم. اما شلیک نکردم. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به مدارک موجود در پرونده، متهم را به خاطر شلیک به کودک به پرداخت دیه و ۷۵ ماه حبس و به خاطر حمل و نگهداری سلاح به ۴ سال زندان محکوم کردند. وی همچنین به خاطر زخمی کردن دو برادر به پرداخت دیه محکوم شد.

آگاهی و در بازجویی‌های اولیه منکر تیراندازی شد و اتهامش را رد کرد. بعد از آن مأموران از خانه وی در اسلامشهر اسلحه وینچستر را که با آن شلیک کرده بود کشف کردند. بعد از گذشت دو ماه از ماجرا در حالی که متهم همچنان اصرار بر بی‌گناهی داشت، پسر کوجولو به طور معجزه‌آسایی به هوش آمد و به زندگی بازگشت و پزشکان اعلام کردند گلوله بدون آسیب به مغز کودک از جمجمه‌اش عبور کرده است. با زندماندن پسر کوجولو، سیروس نیز ۸ ماه بعد با قرار وثیقه یک میلیاردی از زندان آزاد شد و با صدور کیفرخواست در انتظار رسیدگی به پرونده در دادگاه کیفری بود.

ارتکاب قتل در پرونده‌های دیگر

در حالی که پرونده همچنان در حال رسیدگی بود مشخص شد، یکی از برادران BMW سوار به نام سهراب که شب حادثه در بزرگراه چمران مجروح شده بود، در یک حادثه دیگر و در جریان درگیری با مردی جوان او را کشته و به قصاص محکوم شده است.

سارق معتاد سه نفر از اقوام پدرش را کشت

گفت: پس از وقوع قتل مردی ۷۰ ساله و دوزن ۶۳ و ۹۴ ساله در کرمانشاه، رسیدگی فوری به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پس از تشکیل پرونده اولیه، اقدامات اطلاعاتی خود را برای شناسایی فرد قاتل آغاز کرده و در تحقیقات ابتدایی دریافتند جوان ناشناسی در چند مرحله اقدام به خرید و برداشت وجه از کارت‌های بانکی مقتولان کرده است. با کسب این اطلاعات، جوان ۳۹ ساله که اعتیاد شدیدی به مواد مخدر صنعتی داشت، شناسایی و پس از دستگیری در محل سکونتش به پلیس آگاهی استان منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. کارآگاهان حین دستگیری این فرد خودروی نیپای مقتولان و کارت‌های بانکی آنها را نیز در منزل متهم کشف کردند. وی با بیان اینکه متهم دستگیر شده در بازجویی‌ها به قتل هر ۳ عضو خانواده اعتراف کرده است، گفت: طبق اظهارات این شخص، مقتولان از اقوام دور پدری وی بوده و با توجه به اسلحه‌ای که در اختیار داشته به منظور سرقت وارد منزل آنها شده اما پس از حضور در منزل مقتولان، آنها متوجه حضور این شخص شدند و او هم با کلتی که در اختیار داشته اقدام به شلیک به اعضای آن خانواده و قتل آنها کرده است. رئیس پلیس آگاهی استان ادامه داد: قاتل دستگیر شده همچنین پس از ارتکاب قتل اقدام به سرقت خودروی نیپا، کارت‌های بانکی و یکسری اقلام با ارزش دیگری کند و سپس جنازه هر ۳ نفر را از خودرویی که در اختیار داشته به اطراف شهر منتقل کرده و درون چاه انداخته است. وی با اشاره به کشف جسد هر ۳ مقتول و اموالی که از آنها سرقت شده بود، یادآوری کرد: فرد قاتل نیز همچین تحت بازجویی‌های تخصصی است.



گروه حوادث / مرد معتاد که برای سرقت به خانه یکی از اقوامش رفته بود هر سه عضو خانواده را به قتل رساند و اجسادشان را در چاه انداخت اما هنگام خرید با کارت بانکی مقتولان دستگیر شد. سرهنگ «علی کریمی» رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه

بیدار شدن پسر معتاد به قیمت جان پدر تمام شد

گروه حوادث / پسر معتاد وقتی با صدای پدرش از خواب بیدار شد، در اقدامی هولناک او را به قتل رساند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی پیش در پی گزارش یک فقره قتل در بلوار امام خمینی لوسان، تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به صحنه جرم اعزام شدند. در محل، جسد مردی ۵۰ ساله پیدا شد که با چندین ضربه چاقو به شدت زخمی شده بود. تحقیقات اولیه نشان داد که این جنایت خانوادگی ناشی از اختلافات شدید بین پدر و پسر بوده است. پسر ۱۸ ساله خانواده که به مواد مخدر اعتیاد داشته، خواب بوده که توسط پدرش بیدار و این موضوع به درگیری شدید بین آنها منجر شده است. در ادامه مشخص شد که پسر جوان در جریان این درگیری، چاقویی از آشپزخانه برداشته و به سمت پدرش حمله کرده و با وارد کردن ضربات متعدد به گردن وی، او را به قتل رسانده است. مادر خانواده نیز که تلاش کرده بود مانع از وقوع این حادثه شود، موفق به جلوگیری از این جنایت هولناک نشد. پس از انجام بررسی‌های لازم در صحنه جرم، جسد مقتول برای انجام معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد. کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران بزرگ به دنبال دستگیری قاتل فراری هستند و تحقیقات گسترده‌ای را در این زمینه آغاز کرده‌اند.

مبلغ برداشتی به حساب فرد قربانی می‌گردد. و پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا ارسال شد. سرهنگ محمد جعفری به شهروندان و کاربران فضای مجازی توصیه کرد: به هیچ عنوان از طریق لینک‌های ارسالی در شبکه‌های اجتماعی و پیامکی اقدام به نصب اپلیکیشن‌های جعلی نکنند زیرا که این گونه اقدامات ترافیکی برای کلاهبرداری است.

رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. در بررسی‌های اولیه مشخص شد شهروند مالباخته به پیام ارسالی از شماره شخصی مبنی بر دریافت بسته معیشتی اعتماد کرده و با کلیک بر روی لینک اعلامی و با درج اطلاعات حساب بانکی خود در بخش خواسته شده بلافاصله از حساب بانکی وی مبلغ یک میلیارد و یکصد

فردی که قربانی پیام جعلی بسته معیشتی شده بود با اقدام موقوع کارشناسان پلیس فتا به حق خود رسید. سرهنگ «اکبر محمد جعفری» رئیس پلیس فضای ادریابچان شرقی در تشریح این خبر اظهار کرد: با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتای استان و شکایت مبنی بر برداشت اینترنتی غیرمجاز از حساب بانکی‌اش،

کلاهبرداری با پیام دریافت بسته معیشتی